
Tuotekortti 08007574005761

https://www.baronsfood.fi/fi/sitruunakreemileivos-6x130g-pakaste-08007574005761

Sitruunakreemileivos 6x130g pakaste
Tuotenumero 802239

EAN-koodi 08007574005761

Myyntiyksikkö ltk

Alkuperämaa Italia

Tuotemerkki Bindi

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

365

Nettopaino 780 g

Energia 1011 kJ (242 kcal)

Hiilihydraatit 27.8 g

Proteiinit 2.8 g

Rasva 12.3 g

Tyydyttynyt rasva 8.8 g

Suola 0.1 g

Sokeri 20.8 g

Ainesosaluettelo

Vesi, sokeri, kasvirasvat (palmu, palmuydin), KANANMUNA, rehydratoitu rasvaton MAITO, glukoosi-fruktoosisiirappi,
VEHNÄjauho, MUNANkeltuainen, modifioitu tärkkelys, glukoosisiirappi, alkoholi, stabilointiaineet (E420 ja E463),
kasviöljy (auringonkukka), sitruunamehu (0,5 %), emulgointiaineet (E471, E322 ja E472e), LAKTOOSI,
MAITOproteiinit, keinotekoiset aromit, nostatusaineet (E450, E500), tärkkelys (VEHNÄ), suola, maltodekstriini.
Saattaa sisältää jäämiä SOIJASTA ja PÄHKINÖISTÄ.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Muna, Maito , Vehnä
Saattaa sisältää: Soijapavut, Pähkinät , Mantelit, Hasselpähkinä, Cashewpähkinä, Saksanpähkinä, Pekaanipähkinä,
Pistaasipähkinä, Parapähkinä, Macadamia-pähkinä

Käyttö-/valmistusohje

Sulata ennen tarjoilua huoneenlämmössä 1,5-2 tuntia. Sulanut tuote voidaan säilyttää jääkaapissa 2 päivää.

Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.
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